
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2022.gada 27.jūlijā                                                        Nr. 353 

 (protokols Nr.14, 40.§) 
 

Noteikumu Nr. 10/22 “Par Smiltenes novada pašvaldības atbalstu reliģiskajām 

organizācijām kultūras un tūrisma veicināšanai novadā” projekta apstiprināšana 

 

Noteikumi projekts nosaka kārtību, kādā Smiltenes novada pašvaldībā tiek iesniegti un 

izskatīti pieteikumi Pašvaldības finansējuma saņemšanai, finansējuma piešķiršanas mērķi un 

uzdevumi, un kārtību, kādā veicama finansējuma piešķiršana un atskaitīšanās par piešķirtā 

finansējuma izlietojumu.  Pašvaldības finansējums ir katrā konkrētā budžeta gadā piešķirtie 

Pašvaldības finanšu līdzekļi. Līdzekļu apjomu finansējumam katram budžeta gadam apstiprina 

Pašvaldības dome. 

Finansējuma piešķiršanas mērķis ir nodrošināt Pašvaldības finanšu līdzekļu racionālu, 

efektīvu un uz konkrētu mērķi virzītu izlietošanu, sekmējot Pašvaldības autonomo funkciju 

īstenošanu, atbalstot organizāciju darbību un veicinot organizāciju sadarbību ar Pašvaldību.  

Pašvaldības finansējuma uzdevums ir atbalstīt organizāciju darbību, lai:  

1) veicinātu reliģisko organizāciju draudžu tradīciju saglabāšanu, kā arī saglabātu un 

atjaunotu Smiltenes novadā esošus kultūras un vēstures pieminekļus, kā arī sakrālās 

būves; 

2) veicinātu brīvprātīgas iniciatīvas, tradīciju saglabāšanos un organizāciju darbību un 

sadarbību ar Pašvaldību. 

Ņemot vērā norādīto, Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2022.gada 21.jūlija atzinumu (sēdes protokols Nr.9) un pamatojoties uz 

Valsts pārvaldes iekārtas likuma  72.panta pirmās daļas 2.punktu, 73.panta pirmās daļas 4.punktu 

un likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu un 41.panta pirmās daļas 2.punktu, atklāti balsojot ar 10 

balsīm "PAR" - (Astrīda Harju, Otārs Putrālis, Andris Abrāmovs, Mārtiņš Vīgants, Dainis 

Aļeksējevs, Ainārs Mežulis, Edgars Avotiņš, Inga Ērgle, Ervins Labanovskis, Toms Markss), 

"PRET" – nav, "ATTURAS" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

Apstiprināt Noteikumu Nr. 10/22 “Par Smiltenes novada pašvaldības finansējuma piešķiršanu  

reliģisko organizāciju atbalstam kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšanai” projektu. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              E.Avotiņš 

 
 


